# Christophorus porcius sup inst.

Excellentissimi iuris viri usq; doctoris dñi Christo-  
phori Porci i signis lectura sup primo: secundo & ter-  
tio Institutionis ad additionib; eximij utriusq;  
celure iter pris pñi Galonis de mayno Me-  
diolanensis suis locis bñ situatis: una cum  
apostolio. R. 15. 80. Nicolai superactu

Juris utriusq; doctoris et eq;ris hic  
rosolimitani ac patrichi Elenei.

Diffectio nouiter sumarijs  
valde necessarijs cuznu-  
meris: sectione reper-  
tione alphabetico  
nouiter editio z  
i calce libri  
locato.

15

28

HS

- a Et sine ipso factum est nul. Bilde te munif.c.episcop.terti. q.v.  
b Ea cui nostra facimus. Bilde tertii in.c. si apes police de phondia lib. vi.  
c Continuatio debet fieri. Bilde s.n continuatio sit necessaria delege ad legem. Vide p. gl.  
ml. gallina. ff. t. clube a postbus s.l. un. in pum. z. lib. glo. ff. acq. pol. Et qd. dc. f. ad. c.  
vide per doct. in d. iiii. in. & con contrario.

**¶** In modo ut affolet

plures inter legendo codices animi adverte-  
rem ad invitas nubis aliud est sors com-  
partio quod ad hoc legendo disciplina lu-  
culentum quod cum in patro a rudente qua-  
dam plegia eiusculo alio inspecto per-  
currerunt. tunc in eo gratitudo modicu-  
m et subtilitate offendit. ut non medio loco illicet parvum nunc vulgare. sed  
admirabilem diuinam videtur. Cum in auctoritate scripti origine rei  
quodam admirabilate perclusus repearem: nullo adiumento am-  
ato nos cuiusdam primordia nostra sumus admittimus ut nubimur latissi-  
mam non possemus: unde negligenter tamquam exultemus: vt tam peccantem  
et quis copie rei nullum nomine esset astrictus. Longe id nubis o-  
mnium est admirabilissimum: quod bius et ceteris villes et parte letabedo predictis  
tanta summa laudia et glorie separari vult. Addeinde id iniquum  
efficiunt viri et vulgares lazi qui nullum habent ut sunt: cum virtute  
obliviosi nec conari debent: qui sunt prestanti inglorio: lusus la-  
bouibus: atque vigilante et rebus soluas suis posterius prouertiri. Cum  
viri haec sit opus mindi: turnen postea et pectorando clarine accepi et  
nouissimo legimus interprete et viro omni et parte singulari domini  
no Iohanne Christophoro ponco primo sub adolescentia in mortuis  
dum interlegat: sometatur in ipsum ipsam propidissime. Quae res multa  
mater quoque amissio dñi visa est indignatio. Cum virum ipsum tam  
alio opinionem et sententiam: tum etiam longa et luxuriosa copiamenta  
et eloquentia plurimi et valuerit: nec minus ingenior et extitisti omni  
et parte integrerunt. Quare et ipsi libello infermarum: cum ipsam sine  
capite compiscatur: ut clavis sine corpore Elenoris effigie: osq; Episcopale  
finitus feram. Et anterior eius nomine consipiti et temperante multa non  
poenit: quoniam viri ipsius antillorum: et profecto ea etate prope divina  
memoria hoc paucio in lucis commendare: eis ergo merita gloria edo-  
nerit: quia ipse fortassis moderatione ceterior motus non est. Atque  
eo bivincere coquere non recusat: quod solet ceteris in inspecto latitudine  
et volumen et gloria animos magnopere commotus recipio: osq; ad  
laudem: virtutemque: ac posteriorum encomiis accedunt. Sunt  
enim aliqui qui in primis videbant: ut quoniam ac ceteris suo studio: sua di-  
ligentia proficerent: eis ego peregrinatus parvo pro labore deo-  
caus et laudes tuis poenitentias paterem: tamen neglegcam. Scio tamen me  
et gloriarum obsequiis non caritatur: qui adeo temere mibi in aliena  
segeri manus utramque quicquid impudenter: quod ab aliis signifi-  
cantur: ac iocundius effici potuerit: et ab hoc principio amore magis.  
Ego exilior et tenue tamquam proprio instrumento descriperim: ut eis  
alicenam longe vie elegantia deuenirerit: namque quod est glori-  
a duxus et quia ego nume me copiis periresto. Sed contra occi-  
llam lacerationem deuictus nubis fortassis euamino ego confut-  
tiusque suscipiam: quod nulla mensa laude ad hoc ipsum destruam suam.  
Sed evulgatus amico viri et commentarioli dignamente adeo elega-  
sime nole in totum pincipia obsecrare: denique et ipsius conuen-  
tarioli implorare videbas. Semper quod entanta diligentia et autorita-  
tate obsecrit: ut ea que cetera immixta et modis excedentia volumina  
te diefus nemis mox prestat. Ipsiusque laccincte carptimus et se-  
ueros efficeremus: quare laceratione confundam ceteri qui volent: tam  
ego quod est viri et commentariolo eleganti debili: moxque ingenio fu-  
tilitate cetera ut poterit mundi: etiam lucis penuria cogitam. Tali mar-

**A**ntequam ad ipsam rubricam expedient, co-  
descant: primum aliquid ad  
culdientiam. Queritur igitur in primo que fuerit causa  
effidies binae hincque materialis que formalis et que  
finalis: et cum parti physiologib; supponatur. Ad prius respondeat  
quod causa effidies sunt duples: una mediatu: hoc est ipse deus. Tunc  
cum dicitur: et facta sunt: et sine ipso facta est nihil. reprobatur Positio et  
ipse operat bonum: cooperat ad adiuvandum nos in bono. Et est si-  
milia in deo. Et ita de magis: de quo enim in iure quomodo operatur ex-  
tinquia. Nam confitit leges per ea principia promulgatas esse. I. si.  
6. neq. sicut et veratur. Et in hinc a se nonne. C. de quadri. p. 1. Et illa  
immediata: et hoc fuit duplex: quod fuit proxima: hoc est ipse Tri-  
luminans. Et biophilus et Docebat. q. s. vero. 5. in p. de causa  
vera aliquiliter remota fuit. Invenimus enim mandarunt cōposito-  
re bunc libelum. unde ipse Invenimus dicit cōposito. arg. in. Ita au-  
tem. q. ges ille. ff. de adulatu: ut plene p. us. in. l. sed si. vnu. q. sem-  
meu. ff. de imine. Ea en. nostra facimus: q. quib; autoritate impa-  
timur. l. 6. q. a. C. de rebus. lu. cui. Causa materialis potest esse: one-  
p. ita: generalis et communis: aliquo libet: legalium: et stipula. Iu-  
nua. l. in p. ff. de iustitia. et in. Alteraretur ergo (ut nubi videt)

plerique qui dixerunt bonum et cōsum est subiectū materiale huius libri et aliorū: quia nō sunt proprie subiecta sed sunt qualitates qualitate subiectum: ut in fūrili de possiſſione bābēt: que via est: multipliciter qualificet: ut habeat plene in L. C. de acq̄i pol. L. causa ſoualitatis fuit tuſpoſitus modo finalitatis. in fūrili de ſtabo. et l. impetratores. fūrili de diem adieci et habetur in problemo ſexti libri. Caſa finalitatis fuit ſeparatio eorum ab iniquo licet ad illud: erubentio bonorum: pro penitentiis: expurgatio malorum: metus penitū: d. l. fūrili de iustitia iure. Supponitur monachus philoſophus: que duxit in ethica: quod coegeret regere ſcīpionem de hoc traxit. l. h. Cde ſeruit ampliatio ſe: et aliorū: et p. et p.

- C**ontra dictum istud, etiam de rebus publicis, et economia, quae voces regere voluntaria, et hoc tractat, l. 4. C. de cuncta populi, et de cuncta iuris, et politica, q. docet regere populi, et de hoc tractat titulus de officio prius aperte, et sequentibus. **I**lluc rubrica continuatur: qui contumaciam defec- fieri, ad proximam, i. ff. et illa hoc, et habent in problemo lectilibi- vi, unde cum sit principium initialis ante se habere potest, ad quod continuet, et discipuli in p. b. m. s. f. c. et p. c. ut verbi sig. 4. Ad dictio- ne habet continuationem quidam et habeat fieri, et quando non vide per glo- ri. I. gallina in p. m. t. libe, et potius r. g. s. in nob. ff. et condit. f. et p. glo. ill. 1. C. de peti. ho. sub lib. 1. celera die ut sic. **A**llo. et. **S**ar.